支出命令権者
執行内容　□適正

還付金請求書
令和　　　年　　月　　日
（あて先）
川口市長

請求者
(委任者)
住　所

		氏　名

		連絡先

川口市朝日環境センター余熱利用施設に係る利用回数券の還付金を下記のとおり請求します。

記

１　請求金額			金　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

２　還付金発生理由		川口市朝日環境センター火災による長期休館のため

３　添付書類			川口市朝日環境センター余熱利用施設回数券
[image: ]
※委任状（請求者と異なる口座名義を指定する場合のみ記入してください。）
上記金額の受領権限を次の者に委任します。

(受任者)	住　所

		氏　名
image1.emf
銀行

金庫

農協

  口座名義（カタカナでご記入ください）

振込先金融機関

支店

口 座 種 別

　　①普通　　②当座

　　③貯蓄　　④その他

口 座 番 号